sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA
CREDENCIAMENTO N.º 002/2018

O Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros, Estado da Bahia, torna público que estará
recebendo no Setor de Licitações do Município, com sede a Praça Cel. José Moreira
Cordeiro, nº 104, Centro, Cordeiros, Ba, junto ao Setor de Licitações, a partir do dia
08/08/2018, nos horários entre às 08:00 e 12:00 hrs, documentação para credenciamento
de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos especialistas para
atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal
de saúde, em conformidade com a Portaria Municipal no 39 de 02/09/15, Lei Orgânica
do Município e Lei Federal 8.666/93. Cópia do Edital poderá ser adquirido junto ao setor
de licitações a partir do dia 26/07/2018 pelo email licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou pelo
site www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br ou www.cordeiros.ba.gov.br.

Cordeiros, Ba, em 26 de julho de 2018

Nágila Cristian da Silva
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

533281A7D8B04A15136BC45BD55CFFBB

		2018-07-27T10:42:32-0300